i

VENETO

7a Giornata Attivita Esordienti Padova Rovigo
RISULTATI

200 Stile Libero

Campodarsego, Domenica 21/05/2023 ore 08:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 1
2° 3
3° 2
4° 4
5° 5
1° 3
2° 4
3° 2
4° 1
5° 5
1° 3
2° 2
3° 4
4° 5
5° 1
6° 6
1° 3
2° 4
3° 1
4° 2
5° 6

- 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

CREMONESI PENELOPE
MIOTTO MARIA
PEDRON SOFIA
MARCHET AGNESE
ZORZI ANNIKA

TAHIRI NOEMI

MOISII DENISE MARIA
TIBERTO ALESSIA
BARZON RADHIKA
CESTARO DILETTA

MARCHETTO ANNA
PIERETTO ELENA
MILANI OLIVIA
MANTOVANI CHANTAL
ZULIAN FRANCESCA
ROIN FRANCESCA

CALLEGARI CATERINA
RINCON MIA
FRANCESCON GINEVRA
BISI AURORA

BACCHIN ALESSIA
PEDRON GILDA

Serie

Anno

2011
2011
2012
2011
2012

2012
2012
2011
2012
2012

2012
2012
2011
2011
2012
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011

Societa

AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

NS EMILIA SSD A R.L.

GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD

ROVIGONUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM EUGANEO NUOTO SSD

AMATORI NUOTO
ROVIGONUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
ROVIGONUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
THERMAL DELFINI ABANO

Foglion. 1

21/05/2023

Cat.: Esordienti A F

Tempo

02:45.8
02:46.0
02:49.8
02:59.8
03:26.4

02:53.2
02:58.8
02:59.8
03:07.2
03:14.8

02:40.4
02:42.8
02:44.5
02:45.3
02:55.5
02:57.2

02:17.7
02:24.9
02:25.6
02:32.6
02:37.8
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

